
 

Suppleanter til Valby Lokaludvalg 2018 

1. suppleanter  
Suppleant for:  Navn Mail Forening 
Benjamin Friis  Nour El Houda Mesbahy nourel5@live.dk Kirsebærhavens skole 

Tommy Jensen  Lolita Rosenkilde lolita-o@hotmail.com 

Café og Genbrug 
Folehaven  

Driss El Mekki   Jakob Østrup Berg jakobb@buf.kk.dk Fritidscenter Ydre Valby 
Grethe Mørk  Lene Buerup andersen buerup@outlook.dk Ældresagen 
Emmanuelle 
Kortholm  Ole Christiansen ocvvvv@outlook.com Boganigården 
Henrik Christensen  Finn Lorentsen nyfin@oncable.dk Valby Boldklub 
Herbert Pinto  Andreas Funch Nielsen andreas@kraftwerket.dk Kraftwerket 
Lars Brandt  Jan Barslev janbarslev@gmail.com Ajax København 

Lene Eiberg Becker  Helle Bliddal h.bliddal@get2net.dk 

Sankt Annæ 
Idrætsforening 

Hanne Skovsgaard  Uffe Jacobsen uffe.jacobsen@adr.dk 

G/F Vigerslev 
Haveforstad 

Birgit Meisel  
Susan Gyldenholm 
Offenberg dittecg@valbymail.dk Kjøgegaard 

Kirsten Henriksen  Flemming Axelsen f.axelsen@mail.dk Kulbaneparkens Venner 
Erhard Nielsen  Søren Roed roed.soren@gmail.com Det Økologiske Torv 
Dorte Juel Viborg  Mai-Britt Fly maibritt.fly@gmail.com VOC 
Jens Juul  Martin Grunz Martin.grunz@gmail.com     Socialdemokraterne 
Stefan Emkjær  Marlene Borst Hansen marlene@frirummet.org Radikale   
Morten Melchiors Birgitte Vind birgittevind@gmail.com Konservative 
Michael Fjeldsøe  Lene Hansen lene.hansen@nypost.dk Socialistisk Folkeparti 
Sandra Bøhm  Niels Danhøj danhoj@mail.dk Venstre  

Henrik Palsmar  Winnie Rye Andersen 
winnieryeandersen@gmail.c
om Enhedslisten  

 

2. suppleanter  
Suppleant for:  Navn Mail Forening 
Driss El Mekki  Meryam Bachisse c96p@buf.kk.dk Fritidscenter ydre Valby 
Emmanuelle 
Kortholm  Christina Rath chrisR61@gmail.com Valby Kino 

Herbert Pinto  Walter Zeballos 
walter_zeballos@hotmail.c
om Casa Latinoamericana 

Lars Brandt  Osvald Berg osvaldboisen@gmail.com A/B Valbyhus 
Hanne Skovsgaard  Birgit Philipp birgit.philipp@privat.dk GF Søndre Hanssted 
Birgit Meisel Isabel Kock Littau iskalitt@gmail.com Vigerslev Allé Gruppen 



 

Kirsten Henriksen  Janne P. Rasmussen 
janneprasmussen@gmail.co
m Valby Nye Villakvarter 

Erhard Nielsen  Ida Leisner ida.leisner@privat.dk 

Det Økologiske Torv på 
Tingstedet 

Jens Juul  Ejner Jensen ejnervalby@gmail.com Socialdemokraterne 
Stefan Emkjær  Bent Bøkman benboekman@yahoo.dk Radikale Venstre 
Morten Melchiors  Pia Kolind Nielsen pia.kolind@c.dk Konservative 

Michael Fjeldsøe 
Louise Tuxen 
Romsdal louise.romsdal@gmail.com Socialistisk Folkeparti 

Sandra Bøhm  Erik Baunegård erikbaune@gmail.com Venstre 
 


